
 

 

 

 

Ważna postać dziękuje "Nigdy więcej" za głośną 

akcję. Mówi o czujności 
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Szymon Marciniak przeżył w ostatnich godzinach prawdziwy rollercoaster. 

UEFA zdecydowała, że nie zmieni sędziego finału Ligi Mistrzów. Cały świat 

wciąż mówi jednak o sytuacji związanej z Polakiem. Przewodniczący FARE 

(Futbol Przeciwko Rasizmowi w Europie) podziękował polskiej 

stowarzyszeniu za przeprowadzenie głośnej akcji. "Dziękujemy naszym 

kolegom »Nigdy więcej« w Polsce za czujność" — przekazał John Olivieira, 

cytowany przez Martyna Zieglera, szef redakcji sportowej "The Times". 
 

Polski sędzia nie stracił niezwykle ważnej roli i wciąż 

jest wyznaczony do prowadzenia finału Ligi Mistrzów. 

UEFA zbadała sprawę udziału polskiego arbitra w 

imprezie zorganizowanej przez Sławomira Mentzena i 

podjęła decyzję, po której Marciniak mógł odetchnąć z 

ulgą. 

 

Szymon Marciniak posędziuje finał. Szef FARE dziękuje organizacji "Nigdy 

Więcej" 

 

Zanim UEFA oficjalnie poinformowała o swojej decyzji, napisał o niej Martyn Ziegler, 

szef redakcji sportowej "The Times". "Pilne: UEFA pozostawi Szymona Marciniaka jako 

sędziego Ligi Mistrzów po długich przeprosinach + wyjaśnieniach dotyczących jego 

wystąpienia na skrajnie prawicowej konferencji w Polsce. UEFA twierdzi, że grupy 

antydyskryminacyjne zażądały, aby pozostał na swoim stanowisku" — przekazał, a 

następnie w tym samym wątku cytuje podziękowania dla "Nigdy Więcej". 

 

"Przewodniczący FARE, John Olivieira, z zadowoleniem przyjmuje »szybkie 

rozpatrzenie sprawy + rozwiązanie« i przeprosiny sędziego. »Dziękujemy naszym 

kolegom »Nigdy więcej« w Polsce za czujność. Ubolewamy nad wszelkimi groźbami 

pod ich adresem lub próbami zdyskredytowania ich w wyniku ich pracy«" — czytamy. 
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FARE, czyli Futbol Przeciwko Rasizmowi w Europie to organizacja założona w lutym 

1999 r. Badając sytuację związaną z Polakiem, Europejska Unia Piłkarska kontaktowała 

się z "Nigdy więcej", organizacją związaną z FARE, co przekazała w oświadczeniu. 

 

"UEFA skontaktowała się również z »Nigdy więcej«, organizacją pozarządową 

powiązaną z siecią FARE, która wyraziła wstępne obawy dotyczące udziału pana 

Marciniaka w wydarzeniu. Organizacja zwróciła się jednak o pozostawienie pana 

Marciniaka w roli sędziego nadchodzącego finału Ligi Mistrzów UEFA, stanowczo 

twierdząc, że usunięcie go osłabiłoby promocję antydyskryminacji" – napisała UEFA. 

 

 

 
„Ważna postać dziękuje «Nigdy więcej» za głośną akcję. Mówi o czujności”. 

PrzegladSportowy.onet.pl, 2.06.2023. 

 

https://przegladsportowy.onet.pl/pilka-nozna/liga-mistrzow/wazna-postac-dziekuje-nigdy-

wiecej-za-glosna-akcje-mowi-o-czujnosci/8wre8en 
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